ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

DECRETO Nº 031/2018

Em, 12 de junho de 2018.

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

2018/2020 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA, Prefeito Municipal de Minas do Leão,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Nomeia os membros do Conselho Municipal de Esporte e

Lazer, que fica assim constituído:

I – Representantes do Gabinete do Prefeito:

Titular – Carlos Antônio Oliboni Luiz

Suplente – Bruna Lima dos Santos

II – Representantes da Secretaria de Educação e Cultura:

Titular – Christiano Andrade Viana

Suplente – Fabiane de Oliveira Machado Szortyka

III – Representantes da Câmara de Vereadores:

Titular – Cesar Augusto Amaral de Oliveira

Suplente – Maicon Gonçalves de Oliveira

IV – Representantes da Sociedade Civil Organizada:

Titular – Carlos Alberto de Freitas Nunes

Suplente – Marco Aurélio da Silva Oliveira

IV – Representantes dos Veteranos do Clube Atlético Mineiro:

Titular – Diego Borges Klimel

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

2

Suplente – Luiz Fernando Silveira Silva

VI – Representantes dos Veteranos do Olaria Futebol Clube:

Titular – Cristiano de Abreu Vieira

Suplente – Adriano Ferraz dos Santos

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

  Em, 12 de junho de 2018.

  MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA

         Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 12 de junho de 2018.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração